
www.ryobitools.eu

P620 | 18V aku stíkací pistole
Article: 5133000155

Ideální použití na vnější stěny, garážové brány a na přístavby.

Vybrat si můžete mezi třemi způsoby stříkání: horizontálně, vertikálně
nebo do kruhu. Tak dosáhnete nejlepšího pokrytí při minimálním
přestřiku.

Vhodný pro použití s barvami libovolné značky.

Vysoce univerzální stříkací systém, který lze použít pro laky,
konzervační přípravky na dřevo, emaily, stejně jako pro barvy na bázi
oleje a vody.

Inovativní a patentovaný systém dodávky barvy minimalizuje potřebu
ředění.

Pohodlí akumulátorového provozu znamená lakýrnické práce bez
omezení. Nástřik až 4 m2 za minutu.

GripZone™ technologie pro zvýšený komfort držení.

P620
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 83
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 94
Hmotnost vč. aku (kg) 2.36
Krytí barvou-stříkačka (m² / min) 10
Nabíječka −
Nanesení barvy-stříkačka (m² / min) 4
Napětí (V) 18
Název: Objednací číslo 5133000155
Nejistota vibrací (m/s²) 1.5
Objem nádoby (ml) 1000
Počet dostupných akumulátorů 0
Průtok (l/h) 20
Úroveň vibrací (m/s²) 1.6


